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 第 １９ 号 

     令和３年度熊本県一般会計補正予算（第７号） 

    令和３年度熊本県の一般会計の補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 

  （歳入歳出予算の補正） 

  １ 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 9,386,513千円を追加し、歳入歳出予算の総 

額を歳入歳出それぞれ 904,436,390千円とする。 

  ２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予 

  算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

   令和３年６月２２日提出 

 

                                            熊本県知事 蒲 島 郁 夫 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第１表 歳入歳出予算補正
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補正前の額 補 正 額

千円 千円

款 項 計

歳 入

千円

1

1

国 庫 補 助 金

雑 入

123,781,197

11,606,421

8,630,580

755,933

132,411,777

12,362,354

1

2

国 庫 支 出 金

諸 収 入

175,315,209

87,959,052

8,630,580

755,933

183,945,789

88,714,985

895,049,877 9,386,513 904,436,390歳 入 合 計
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補正前の額 補 正 額

千円 千円

款 項 計

歳 出

千円

2

1

1

生 活 保 護 費

公 衆 衛 生 費

商 業 費

4,792,379

64,711,469

96,958,399

78,500

3,705,343

3,669,670

4,870,879

68,416,812

100,628,069

1

2

3

民 生 費

衛 生 費

商 工 費

1 社 会 福 祉 費

110,599,479

79,186,584

110,792,540

63,558,731

2,011,500

3,705,343

3,669,670

1,933,000

112,610,979

82,891,927

114,462,210

65,491,731

895,049,877 9,386,513 904,436,390歳 出 合 計


